
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovujícínX!D!!
n!X!!!
!xD!!!
!x!l!!!nx!Dx!nx!!!nXn!!DnXDtrn!!!N!nnnx!!nnnnxn!!Xtr!n!!Dxn!trD

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Student: Bc. Zap|etal Vít Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijníprogram: Inženýrskáinformatika
Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 201,412015

Téma diplomové
práce:

Hodnocení práce:

Návrh systému bezpečné manipulace s padákovou technikou

1. obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech boď:ůzadání
3. Práce s literaturou ajejícítace
4. Úroveíjazykového zpracovéní
5. Formální zpracováni- celkový dojem
6. Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zptacováníteoretické části
9. Kvalita zpracovánípraktickó části
10. Výsledky ajejich prezentace
11. Závéry práce a jejich formulace
12. Přínos práce a jejívyužítí
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znémlkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Znánkuuvede vedoucí dle svého
uvéňení dle klasifikační stupnice ECTS:
A-výbomě,B*velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostatečně.
Stupeň F znamenátéž ii práci k obhaiobě".

Další připomínlry, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce):

DP pojednává o specifických otázkáchbezpečnosti při manipulaci s padákovou technikou. Student
při zpracování DP prokázal vysokou odbornou znalost předmětné problematiky a to jak z hlediska
praktických zkušeností, tak z hlediska znalostí legislativy, směrnic apod. Teoretická část popisuje
předmětnou problematiku s ohledemnazvláštnosti jak v ČR, tak i v jiných (vybraných) zemích.
Praktická část popisuje bezpečnostní prvky a jejich využivání pří manipulaci s padákovou
technikou.
Jak uvádí student, práceje prvním komplexním pokusem o objasnění přístupů azásadpro práci

s padákovou technikou, jakož i stanovením požadavků na osoby manipulující s touto technikou,Co

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.



se qýká formálních ná|ežitostí, mám připomínku pouze k strukturálnímu uspořáďáru praktické části -
student mohl lépe precizovat systém návrhů na zlepšení v této oblasti. Doplňující otázku nemám.

2.6,2015 Podpis vedoucího diplomové práce

r,


